
 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
       Πίνακας 
       Αποδεκτών 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΣΞ 
ΤΗΛ. 2107466023  
Φ.600/4858 
Σ.1308 
Αθήνα, 8 Απρ 15 

 
ΘΕΜΑ : Διαγωνισμός 02/14 [Επισκευή-Συντήρηση Κρυπτοσυσκευών (Συσκευές  

για την Κάλυψη Αναγκών Κρυπτογραφίας και Διαβαθμισμένης 
Πληροφορίας)] 

 
ΣΧΕT. :   α. Ν.3978/11 
    β. Φ.093/8800/Σ.2418/20 Ιουν 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
    γ. Το από 27 Μαρ 15 Πρακτικό Αποσφράγισης Οικονομικής Προσφο- 
     ράς της 2ης Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού     (ΟΣΟ) 
 

1. Έχοντας υπόψη: 
 
     α. Την Φ.093/8800/Σ.2418/20 Ιουν 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ προκήρυξη  
Διαγωνισμού 02/14 και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
 
     β. Την οικονομική προσφορά της εταιρείας «INTRACOM DEFENSE 
ELECTRONICS» που κατατέθηκε την 20 Ιαν 15. 
 
     γ. Το από 27 Μαρ 15 υποβληθέν πρακτικό της 2ης Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμού 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
  την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς που αφορά στην επισκευή - 
συντήρηση των κρυπτοσυσκευών «SECLINE PLUS» της εταιρείας «INTRACOM 
DEFENSE ELECTRONICS» στο Διαγωνισμό θέματος και την ανάδειξή της ως 
προσωρινού αναδόχου.  
 
 2. Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης θα πρέπει να 
ολοκληρωθεί εντός είκοσι (20) ημερών από τη λήψη της παρούσης από τον 
οικονομικό φορέα, σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στην παράγραφο 3 του άρθρου 
88 του (α) σχετικού νόμου. 
 
 

 Κοσμάς Βούρης 
Ακριβές Αντίγραφο Γενικός Διευθυντής  

  
 
 

 

Λγός (Ο) Γεώργιος Αλεξόπουλος  
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ  
 

 

ΑΔΑ: 6ΩΒΨ6-ΣΣΘ



 

 

 

- 2 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
INTRACOM DEFENSE ELECTRONICS  
21 χλμ Νέας Οδού Παιανίας - Μαρκοπούλου 19400,Κορωπί Αττικής  
Fax 2106678001 
 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΕΘΑ 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
ΓΕΣ/ΔΔΒ-ΔΥΠΟΣΤΗ 
Τχης (ΠΒ) Πανταζής Νικόλαος  της ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ (Πρόεδρος 2ης  ΕΔΔ) 
 

ΑΔΑ: 6ΩΒΨ6-ΣΣΘ


		2015-04-15T09:19:36+0300
	Athens




